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Datum:
2021-10-22

Plan- och byggnadsnamnden kallas till
sammantrade torsdagen den 28 oktober

2021

Plats och tid

Lokal Aspen, Stationsgatan 12, samt digitalt via Teams, klockan 13:00

Sammantrddet sker digitalt.

Ledamoter
Ylva Stadell (S), ordf.

Anders A Aronsson (L), 1:e vice ordf.
Therez Almerfors (M), 2:e vice ordf.

Ingela Ekrelius (V)

Erik Dagnesjo (S)

Kia Solid (S)

Sebastian Sirén (S)

Lars Friberg (MP)

Lars Tufvesson (M)
Victor Zhao-Jansson (C)
Elias Moberg (KD)
Magne Bjorklund (V)
Peter Bytar (SD)

Sekreterare

Ersattare

Kijan Karimi (S)
Kanan Al Hajeh (S)
Peter Burman (S)
Matts Lillmaa (L)
Kerstin Lundberg (MP)
Sten Sundeman (M)
Lars-Gunnar Sjo (M)
Anders Dahlin (C)

Kjell Haglund (V)

Sara-Carin Ohman, sara-carin.ohman@uppsala.se, 018-7273717

Postadress: Uppsala kommun, plan- och byggnadsnamnden, 753 75 Uppsala

Besoksadress: Stationsgatan 12
Telefon: 018-727 00 00 (Kontaktcenter)
E-post: plan-byggnadsnamnden@uppsala.se

www.uppsala.se



mailto:plan-byggnadsnamnden@uppsala.se
http://www.uppsala.se/
mailto:sara-carin.ohman@uppsala.se
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Foredragningslista

1. Workshop Verksamhetsplan 2022
1timme.

2. Valavjusterare samt justeringsdag
3. Faststdllande av foredragningslista

4. Manadsrapport per september 2021

PBN-2021-00008
Handlaggare: Matilda Eriksson

Muntlig foredragning, 10 min.

5.  Svar pa motion om att forbereda Uppsala kommuns planarbete for
differentiering av strandskyddet fran Mattias Johansson (C)

PBN-2021-00057
Handlaggare: Johanna Andersson

6. Sammantradestider 2022 for plan- och byggnadsnamnden

PBN-2021-00059
Handlaggare: Sara-Carin Ohman

7. Anmalan for olaga bygge, installation/vasentlig andring av
eldstad/rokkanal

PBN 2021-003135
Handlaggare: Bo-Edvard Ahman

8. Anmalan for olaga bygge, installation av eldstad/rokkanal

PBN 2021-003120
Handlaggare: Bo-Edvard Ahman

9. Anmalan for olaga bygge, installation av eldstad/rokkanal

PBN 2021-002615
Handlaggare: Bo-Edvard Ahman

10. Anmalan for eventuellt olaga bygge, paborjat andrad anvandning,
fasadandring m.m. utan startbesked

PBN 2021-003218
Handlaggare: Nina Frodemo

11. Anmadlan for eventuellt olaga bygge, inredande av bostad

PBN 2021-002712
Handlaggare: Tove Blad



12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Tillsyn av enkelt avhjdlpta hinder avseende dorroppnare

TIS 2012-040486
Handlaggare: Tuva Andersen

Tillsyn av enkelt avhjdlpta hinder avseende dorroppnare

TIS 2012-040443
Handlaggare: Tuva Andersen

Tillsyn av enkelt avhjdlpta hinder avseende dorroppnare

TIS 2012-040118
Handlaggare: Tuva Andersen

Tillsyn av enkelt avhjdlpta hinder avseende dorroppnare, bankomat &
nivaskillnad

TIS 2012-040235
Handlaggare: Tuva Andersen

Obligatorisk ventilationskontroll, igh

PBN 2020-003217
Handlaggare Tuva Andersen

Obligatorisk ventilationskontroll, igh

PBN 2020-003215
Handlaggare: Tuva Andersen

Obligatorisk ventilationskontroll, Igh

PBN 2020-003214
Handlaggare: Tuva Andersen

Obligatorisk ventilationskontroll, igh

PBN 2020-003211
Handlaggare: Tuva Andersen

Obligatorisk ventilationskontroll

PBN 2020-003223
Handlaggare: Mari Nordenholm

Obligatorisk ventilationskontroll

PBN 2020-003218
Handlaggare: Mari Nordenholm
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22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Detaljplan for kvarteret Vapenhuset, med flera

PBN 2014-001703
Handlaggare: Anna Hellgren

Muntlig foredragning, 10 min.
Detaljplan for kvarteret Siv

PBN 2019-001087
Handlaggare: Brita Bugge

Begdran om planbesked

PBN 2020-003725
Handlaggare: Emil Lindstrom

Begdran om planbesked

PBN 2021-003556
Handlaggare: Olga Borfileva, Lo Lennartson

Muntlig foredragning, 10 min.

Delegationsbeslut perioden 24 september - 21 oktober 2021

PBN-2021-00006

Anmalningsarenden perioden 24 september - 21 oktober 2021

PBN-2021-00007
Deltagande konferens och méten

Fragor fran nimndens ledamoter

Informationsdrenden

¢ Nyaboendekoncept/Co-live

Foredragande: Claes Larsson och Elin Blume (30 min)

e Pagaende arbete med naturreservatsbildning

Foredragande. Kaisa Malmquvist (10 min)

e Forvaltningen informerar
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